

EMO 35. DÖNEM 1. KOORDİNASYON KURULU DİYARBAKIR'DA TOPLANDI

DEMOKRASİ/ 19 Mayıs 1996

EMO koc O'yarbakır'da

Elektrik Mühendisleri Odası Koordinasyon Kurulu Diyarbakır'da toplandı. Genel Merkez yöneticisi Asım Rasan, temel problemin kaynağı olduğunu söyledi. Asım Rasan toplantının amacı hakkında bilgi verdi. 29-31 Mart günlerinde Ankara'da yapılan EMO 35. Olağan Genel Kurul'da katılan delegelerin bölgede yaşanan olaylarla ilgili olarak EMO Yönetim Kurulu'na çalışma yapma görevini verdiğini hatırlatan Rasan, "EMO Yönetim Kurulu, kendisine verilmiş olan görevi yerine getirmek için yaşanan olaylarla ilgili kapsamlı bir araştırma yapılması bir kamu görevi olduğu düşüncesindedir" dedi.

mada bölge halkının demokratik haklarını verilmesi belirtildi.

İki gün süren toplantıda EMO ve şubelerin yeni dönem çalışmaları değerlendirildi ve yaz dönemi çalışma programı oluşturuldu.

Diyarbakır'da toplanan mimar ve mühendisler savaşı eleştirdi

Odalardan barış çağrısı

EVRENSEL/ 19 Mayıs 1996

EMO 35. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu 17-18 Mayıs 1996 tarihlerinde Diyarbakır'da toplandı. EMO ve Şubelere bağlı Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda EMO'nun yeni dönem çalışma programı tartışıldı. Koordinasyon kurulu, toplantı öncesi bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasında Diyarbakır'da toplanılmasının 35. Olağan Genel Kurul kararı olduğu ve Genel Kurul'a katılan tüm delegelerin ülkemizin doğu ve güneydoğusunda yaşananlardan rahatsız olduğu, bu yüzden yeni dönemde Yönetim Kurulunun bölge ile ilgili çalışma yapmasının Genel Kurul'un oybirliğiyle aldığı bir karar olduğu belirtildi. Basın açıklamasında ülkemizin bu bölgesinde yaşanan savaşa derhal son verilmesi vurgulandı. EMO Koordinasyon Kurulu olarak savaş değil yatırım ve iş sahası istenildiği belirtilen açıklama-

DİYARBAKIR - Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği - Elektrik Mühendisleri Odası (TMM0B-EMO) 35. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu, EMO Diyarbakır Şubesi'nde, dün Elektrik Mühendisleri Odası'na bağlı 9 şube yöneticilerinin de katıldığı bir toplantı düzenledi

Yapılan yazdı Pfkldfnyfc, EMO'nun koordinasyon kurulu toplantısını tarihinde ilk kez Diyarbakır'da gerçekleştirme kararı aldığı hatırlatılarak, ülkenin son yıllarda en çok silah alan ülkeler arasında ilk sırada yer aldığı belirtildi Açıklamada, her gün yaklaşık olarak iki trilyon liralık bir kaynağın, bölgedeki kirli savaşa harcanıldığı, yüzlerce gencin savaş tarcilerinin ceplerini doldurmaya yönelik bir savaşın kurbanı olduğu ve uygulanan yanlış politikalar sonucu özellikle Kürt il-

lerinde yatırımların durma noktasına geldiği bildirildi. Açıklamada, "Kırsal kesimde hayvancılığın ve tarımın yok olması sonucu kontrolsüz bir iç göç yaşanmaktadır. Bunlara, zorla boşaltılan köyler eklenince bölgedeki kentler işsiz nüfusun hızla arttığı, patlamaya hazır birer bombaya dönüşmüştür" denildi Açıklamada, askeri çözüm önerilerinin daha çok kan, daha çok gözyaşı ve daha çok yıkım olduğu dile getirildi

Basın açıklamasının sonunda bölgede yaşanan sorun, görmezlikten gelinen Kürt sorunu olduğu belirtilerek, Kürtlerin demokratik ve kültürel haklarının tanınmak zorunda olduğu vurgulandı. Savaş bütçesi değü yatırım bütçesinin savunulduğu açıklamada, barış ve özgürlük mücadelesi içinde yer almanın sürdürüleceği belirtildi (Evrensel)